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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

В ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
в % к предыдущему месяцу 

ЧЕЛЯБИНСКСТАТ 

2019 2020 

100,7 

100,2 

101,2 

100,7 

Все товары и услуги 

Продовольственные 

товары 

Непродовольственные 

товары 

Услуги 

ИНДЕКС ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
декабрь 2020 к декабрю 2019, % 

104,6 

107,0 

104,3 

101,9 

ВСЕ ТОВАРЫ И УСЛУГИ 

ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ  
ТОВАРЫ 

НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ  
ТОВАРЫ 

УСЛУГИ 


